
       GMINA OSTRORÓG  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

Ostroróg, dnia 15.10.2021 r. 

RG.271.21.2021 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. 1129 ze zm.), informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  

 
TERMOMODERNIZACJĘ BUDYNKU OSP W SZCZEPANKOWIE  

                  
Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów 
określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj.  

1) Kryterium „Cena” – Znaczenie kryterium – 60 pkt.  
2) Kryterium „Termin gwarancji” – znaczenie kryterium – 40 pkt.  

Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy:  
 

KONSORCJUM: 
M@M Construction Building Mikołaj Błajet 

Rynek Łazarski 5/6, 60-731 Poznań  
NIP  7881596604 

 
Eugeniusz Nowak „MALBUD” Zakład Remontowo Budowlany    

ul. Zagłoby 5, 60-177 Poznań 
 NIP   7790032155 

 
który zaoferował cenę brutto w wysokości:  178 158,71 zł i oferując okres gwarancji 60 miesięcy. 
Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i uzyskał najkorzystniejszy bilans ocenianych 
kryteriów łącznie: 100,00 pkt.  
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta  Oferowana cena z 
VAT w zł 

Okres gwarancji Suma uzyskanych 
punktów 

 
1 

KONSORCJUM: 
M@M Construction Building Mikołaj Błajet 

Rynek Łazarski 5/6, 60-731 Poznań  
NIP  7881596604 

 
Eugeniusz Nowak „MALBUD” Zakład 

Remontowo Budowlany    
ul. Zagłoby 5, 60-177 Poznań 

 NIP   7790032155 

 
 

178 158,71 
 

liczba uzyskanych 
punktów 

60,00 

 
 

60 miesięcy 
 

liczba uzyskanych 
punktów  

40,00 

 
 
 
 

100,00 
 

 
2 

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane ARTBUD 
Sp. z o.o. Sp. k 

ul. Dąbrowskiego 138/3, 60-577 Poznań 
NIP  7811932089 

192 915,06 
 

liczba uzyskanych 
punktów 

55,41 

60 miesięcy 
 

liczba uzyskanych 
punktów  

40,00 

 
 

95,41 
 

 
3 

PRB ADAM Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Romana Maya 28, 64-500 Szamotuły 

NIP  7872110714 

215 538,39 
 

liczba uzyskanych 
punktów 

49,59 

60 miesięcy 
 

liczba uzyskanych 
punktów  

40,00 

 
 

89,59 

 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


       GMINA OSTRORÓG  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

 
Zamawiający informuje, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 308 

ust. 2 i 3 ustawy Pzp. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zwiększył kwotę na realizację zamówienia do wysokości kwoty 

najkorzystniejszej oferty.  
 

UZASADNIENIE 
Zgodnie z Art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp (Dz.U.2021.1129 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę 
kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.  

 

 

 

 

Burmistrz MiG Ostroróg  

 

 

 

   ............................................................... 
(kierownik zamawiającego) 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/

		2021-10-15T11:42:29+0200




